licitador OUMESKUR CONTRUCCIONES Y OBRAS SL per no haver presentat 
la documentació esmenada dins el termini concedit, d’acord amb el que 
disposen els articles 159.4.1r i 326 LCSP, i va fer proposta d’adjudicació del 
contracte a favor de l’empresa ECOSTA CONSTRUCCIONS, S.L. amb CIF B-
67706275, pel preu de 100.132,80 € (cent mil cent trenta-dos euros amb 
vuitanta cèntims), dels quals 82.754,38 €, es corresponen al preu del contracte 
i 17.378,42 € es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

5. En la mateixa sessió, i d’acord amb la clàusula quinzena del PCAP, la Mesa de 

Contractació va atorgar un termini de 7 dies hàbils a l’empresa ECOSTA

[...]

de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic 

DECRETO 

Primer.- Declarar vàlida la licitació i adjudicar el contracte de “Construcció d’una 

Pèrgola solar al Parc de l’Estació de Llambilles” a l’empresa ECOSTA 
CONSTRUCCIONS, S.L., amb CIF B-67706275, pel preu de 100.132,80 € (cent mil 
cent trenta-dos euros amb vuitanta cèntims), dels quals 82.754,38 €, es corresponen al 
preu del contracte i 17.378,42 € es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

Segon.- Acceptar la millora del termini de garantia, que s’estableix en 3 anys. Aquesta